
27010                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 26-4-2024

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 aprile 2024, n. 161
Revoca decreto n. 24/2022.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 41 co. 6 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.);

RICHIAMATO, in particolare, l’art. 42, co. 2 lett. B) del medesimo Statuto ai sensi del quale “..Il Presidente…. 
nomina e revoca i componenti della Giunta ai quali attribuisce e revoca i relativi incarichi”;

VISTO il D.P.G.R. n. 24 del 3/02/2022, con il quale il Presidente della G.R., titolare della delega in materia di 
“Cultura, Tutela e Sviluppo delle imprese culturali”, ha nominato l’avv. Grazia Di Bari, Consigliera regionale, 
“Consigliera delegata per le politiche culturali, il patrimonio materiale e immateriale e la valorizzazione dei 
borghi”;

PRESO ATTO delle dimissioni dall’incarico su precisato della Consigliera Grazia Di Bari formalizzate a mezzo 
pec in data 18 aprile 2024 e acquisite al prot. n. 192230/2024;

RITENUTO, altresì, di provvedere in merito;

D E C R E T A

-	 di revocare il citato decreto n. 24 del 3/02/2022 con cui è stata nominata l’avv. Grazia Di Bari, Consigliera 
regionale, “Consigliera delegata per le politiche culturali, il patrimonio materiale e immateriale e la 
valorizzazione dei borghi”;

-	 di conservare la delega in materia di “Cultura, Tutela e Sviluppo delle imprese culturali”;

-	 di informare, a cura del Gabinetto del Presidente, il Consiglio regionale, la Segreteria Generale della 
Giunta e la Sezione Personale del presente provvedimento;

-	 di disporre la pubblicazione del presente Decreto, esecutivo dalla data di adozione, nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia.

	 Bari, lì 19 aprile 2024
									         EMILIANO

Decreti e ordinanze del Presidente della Giunta regionale


